
Näin kiinnität kangasmerkkisi
Tarkista ensin ostamasi kangasmerkin tyyppi, sillä merkin kiinnitystapa riippuu sen
taustapuolesta:

Yksinkertainen (tai “sew-on”): Merkissä ei ole taustapuolta. Merkki on pehmeämpi ja
helpompi ommella. Voidaan myös liimata tavallisella tekstiililiimalla.

Tarranauha: Kova puoli on kiinni merkissä, pehmeä puoli on irrotettava.

Stick-on: Epätavallinen taustatyyppi. Toimii tarran tapaan.

Iron-on: Levitettävän liiman avulla. Tee näin:

● Älä käytä silitysrautaa höyryllä (tarvitset pelkästään lämpöä).
● Aseta liina/kankaanpala merkin ja silitysraudan väliin, jotta lämpö jakautuu

tasaisemmin. Tämä suojaa myös merkkiä ja sen lankoja palamiselta.
● Silitysaika on yleensä noin 30-60 sekuntia lämpötilasta ja materiaalista riippuen. Voit

kokeilla, mikä toimii parhaiten käyttämällesi materiaalille.
● Silityksen jälkeen voit tarkistaa reunan alta, onko liima sulanut tai kiinnittynyt hyvin, ja

silittää tarvittaessa uudelleen.
● Vaate kannattaa silittää sekä sisä- että ulkopuolelta, jotta liima sulaa ja kiinnittyy

kankaaseen kunnolla.

Yleensä kangasmerkit kestävät kovaa kulutusta ja korkeita lämpötiloja (silitysraudassa 3
pistettä). Yleensä vaate, johon kiinnität kangasetiketin, asettaa rajat pesu- ja
silityslämpötilalle. Kannattaa siis lähteä liikeelle siitä, mitä vaate kestää.
Voit hyvin käyttää matalampaa lämpötilaa, kuten kahta pistettä, ja silittää silloin hieman
pidempään. Kangasmerkkien pitäisi yleisesti kestää pesua enintään 60 asteessa.

Merkin sijoituspaikasta riippuen ne tietysti kuluvat eri tavoin. Hyvin liikkuvissa paikoissa
olevat merkit irtoavat todennäköisemmin ajan myötä. Siksi suosittelemme ompelemaan
merkin kiinni heti. Vaikka merkissä on silitettävä tausta, (iron-on) paras tapa on tietysti
kiinnittää se sekä silittämällä että ompelemalla. Monissa kangasmerkeissämme on
"yksinkertainen taustapuoli", joka tulee yleensä ommella, mutta voit myös käyttää
kangasliimaa kiinnityksen varmistamiseksi.

Jos haluat käyttää pelkkää tekstiililiimaa, suosittelemme silti ompelemaan koko merkin tai
pisteompelemaan esimerkiksi kulmat lisävahvikkeeksi. Tekstiililiima irtoaa helposti ajan
myötä, varsinkin jos kangasmerkki on paljon liikkuvassa kohdassa.


